
 
          ROMÂNIA 
JUDEŢUL HUNEDOARA 
 MUNICIPIUL ORĂŞTIE 
            PRIMAR 
 
 

DISPOZIŢIA NR.   1127 / 2010 
privind numirea d-lui Burza Daniel Eugen, reprezentant al Primarului 

municipiului Orăştie în consiliul de administraţie al  
Colegiului Naţional ,,Aurel Vlaicu”Orăştie 

 
 
 Primarul municipiului Orăştie, Judeţul Hunedoara; 
 Având în vedere: 
 -adresa nr. 2091/2010 al Colegiului Naţional ,,Aurel Vlaicu”Orăştie; 

-referatul Direcţiei A.P.L. nr. 7746/02.09.2010 prin care se propune 
emiterea unei dispoziţii privind numirea d-lui Burza Daniel Eugen, reprezentant 
al Primarului municipiului Orăştie în Consiliul de administraţie al Colegiului 
Naţional ,,Aurel Vlaicu” Orăştie. 
 În temeiul prevederilor art. 145 alin.6 din Legea învăţământului nr. 
84/1995, republicată cu modificările şi completările ulterioare, ale art. 61 
alin.(2), art. 63 alin.(5) lit.c şi art. 68 alin.(1) din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicată, 
 

DISPUNE: 
 
 Art.1.Numeşte pe d-l Burza Daniel Eugen, reprezentant al Primarului 
municipiului Orăştie în consiliul de administraţie al Colegiului Naţional ,,Aurel 
Vlaicu”Orăştie. 

 Art.2. Prezenta dispoziţie se comunică: 
  -Instituţiei Prefectului –Judeţul Hunedoara; 
  -Colegiului Naţional ,,Aurel Vlaicu”Orăştie; 
  -D-lui Burza Daniel Eugen. 
 
Data:  02.09.2010                                                                                 PRIMAR, 
                                                                                                      Alexandru Munteanu 

Avizat 
Pentru legalitate 

SECRETAR, 
Teodor Iordan 


